12.04.2023г. №13-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ ЗА ПРОФИЛАКТИКУ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ И ИХ ЗАКРЕПЛЕНИИ ЗА СЕКТОРАМИ (УЛИЦАМИ)В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ОЛОНКИ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Иркутской области от 07.10.2008 года №78-ОЗ «О пожарной безопасности в Иркутской области», Решением комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ПБ администрации Боханского муниципального района от 20.03.2023 года №4, постановления администрации муниципального образования «Олонки»от 12.04.2023 года №34 «О проведении месячника по профилактике и обеспечению пожарной безопасности на территориимуниципального образования «Олонки»», в целях предупреждения пожаров в жилых помещениях и недопущения гибели людей при пожарах, руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

	1. Назначить ответственных лиц за профилактику пожарной безопасности в частном секторе и закрепить их за секторами (улицами) в муниципальном образовании «Олонки» (Приложение 1);
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании муниципального образования «Олонки» «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте администрации Боханского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Олонки»
С.Н. Нефедьев
[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
 к распоряжению администрации
МО «Олонки» от 12.04.2023 г. №13-П

Список ответственных лиц за профилактику пожарной безопасности в частном секторе по секторам (улицам) в муниципальном образовании «Олонки»

	№
	Наименование улиц
	Ответственное лицо

	С. ОЛОНКИ

	1.
	40 лет Победы
	Дозорова Н.В.

	2.
	Ангарская
	Дозорова Н.В.

	3. 3.
	Больничная
	Дозорова Н.В.

	4. 4.
	Восточная
	Попова Н.Н.

	5. 5.
	Гагарина
	Бояшова Н.В.

	6. 6.
	Горького
	Медко Е.В.

	7. 7.
	Депутатская
	Хорошев Г.К.

	8.
	Евгения Титова
	Вандашин К.О.

	9.
	Каландаришвили
	Вишневская В.Н.

	10.
	Калинина
	Попова В.В.

	11.
	Ключевая
	Попова Н.Н.

	12.
	Колхозная
	Медко Е.В.

	13.
	Коммунальная
	Медко Е.В.

	14.
	Красноармейская
	Попова А.

	15.
	Красной Звезды
	Медко Е.В.

	16.
	Лесная
	Дозорова Н.

	17.
	Мерешкина
	Вандашин К.О.

	18.
	Молодежная
	Вандашин К.О.

	19.
	Нагорная
	Штейнингер Т.Э.

	20.
	Ново-Колхозная
	Хахалев А.Г.

	21.
	Пионерская
	Хахалев А.Г.

	22.
	Переулок Полевой
	Дозорова Н.

	23.
	Переулок Почтовый
	Дозорова Н.

	24.
	Пролетарская
	Хомколова С.М.

	25.
	Пушкина
	Роднина О.И.

	26.
	Рабочая
	Казакова И.В.

	27.
	Радужная
	Бояшова Н.В.

	28.
	Раевского
	Попова В.В.

	29.
	Российская
	Вандашин К.О.

	30.
	Руслана Хомколова
	Храмова О.И.

	31.
	Садавая
	Тугарина Т.А.

	32.
	Саянская
	Соколова И.В.

	33.
	Сибирская
	Соколова И.В.

	34.
	Солнечная
	Гирина Н.А.

	35.
	Степная
	Хорошев К.Г.

	36.
	Переулок Торговый
	Семенова С.В.

	37.
	Чехова
	Семенова С.В.

	38.
	Школьная
	Вандашин К.О.

	39.
	Энергетиков
	Алексеенко Н.К.

	40.
	Д Захаровская
	Хомколова О.П.

	41.
	Д. Грехневка
	Медко Н.С.

	42.
	Д. Шипняговка
	Соколова Н.Н.

	43.
	Д. Воробьевка
	Соколова Н.Н.